1

广  西  测  绘  学  会

桂测学发[2021]9 号

关于举办 2021 年第五期测绘新技术培训班

暨智能测绘装备技术研讨会的通知

各会员单位，各有关测绘单位：

在测绘地理信息行业从点到面向三维数字、智能测绘高效转型的

过程中，如何利用新设备及解决方案快速获取三维地理信息数据成果，

一直是行业热点话题。为更好服务我区测绘地理信息行业发展，广西

测绘学会和上海华测导航技术股份有限公司定于 2021 年 4 月 28 日在

南宁召开“让作业更高效——2021 年第五期测绘新技术培训班暨智能

测绘装备技术研讨会”。本次会议聚焦激光雷达、无人机、无人船、

RTK、地灾监测等多类装备技术及北斗应用解决方案，结合多行业实际

案例，全面展示新应用，搭建交流平台，分享各方面成果经验，请各

单位积极组织有关人员参加，现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：广西测绘学会

承办单位：上海华测导航技术股份有限公司

二、时间和地点

时间：2021 年 4 月 28 日 8:00—14:00（午餐：12:00—14:00）。

地点：广西南宁市青秀区民族大道 88 号沃顿国际大酒店北京厅

（地铁 1 号线南湖站 B2 出口直达）

2

三、培训内容

1、三维数据获取利器——激光雷达技术在行业中的应用

2、让航测更高效——100HZ 免像控技术的特点与应用

3、水陆一体——无人船让水域探测走向无人化

4、5 星 16 频——看 RTK 持续升级后在复杂测量场景的突破

5、让灾害来得不再突然——普适型监测技术如何辅助民生工程

四、参加费用及发证

本次会议为免费参加，结束后由广西测绘学会考核和颁发继续教

育培训证书；培训证书广西测绘学会会员免费领取，非会员需交 40 元

／人的工本费后领取。

五、报名方式

用手机微信“扫一扫”，扫描右方二维码，

进入网上预约报名通道，填写好相关信息即可。

六、联系方式

广西测绘学会：0771-5623384。

上 海 华 测：龚  浩 18648920206

              秦华盛 18616075108

              叶妍兰 15240666858。

                            广西测会学会

                          2021 年 4 月 9 日